令和4年11月1日
各高等学校長　様
滋賀県高等学校体育連盟柔道専門部
部　　長　　　池　田　　健　一

令和4年度滋賀県高体連柔道専門部強化錬成大会について（ご案内）

拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、滋賀県高体連柔道専門部の活動にご協力、ご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和4年度滋賀県柔道専門部強化錬成大会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
敬具
記
令和4年度滋賀県高体連柔道専門部強化錬成大会実施要項
主催主管　　滋賀県高体連柔道専門部
目　　的　　高校柔道の強化及び普及。
[bookmark: _GoBack]期　　日　　令和5年2月11日（土）・12日（日）
会　　場　　長浜伊香ツインアリーナ　長浜市木之本町西山1383番地　tel:0749-82-4119
試合規定　　１. 国際柔道試合審判規定によって行う。
２. 勝負の判定基準は技有以上とする。
３. 試合時間は全試合３分とする。
競技方法　　１. 男子S・A・Bリーグ、女子リーグの４部制とする。
S（国体、選抜選手）、A（各府県ベスト４レベル）、B（その他）。
２. 参加リーグ編成については滋賀県高体連強化部が決定する。
３. 試合は、男子１チーム14名、女子１チーム10名の点取り試合とする。
＊25分間のタイム制とする。
＊参加チーム数は原則、１校につき男女各１チームまでとする。
　　　　　　　　複数参加を希望する場合は必ず事前に申し込み時に相談すること。

競技日程　　〔１日目〕　　 ９：００ ～ 　９：２０　監督、役員会議
　　　　　　　　　　 　　　９：２０ ～ 　９：３５　開会式、諸連絡
　　　　　　　　　　 　　　９：４０ ～ １６：００　試合

　　　　　　〔２日目〕　　 ９：００ ～ 　９：２０　監督、役員会議
　　　　　　　　　　　　 　９：２０ ～ １５：００　試合

参加資格　　県内高等学校及び、県外参加高等学校の１、２年生で学校長が参加を認めた者。
※中学生の参加はできません。
参加費　　  男子１チーム７，０００円、女子は５，０００円とします。 ＊当日、会場にて徴収。
その他　    １. 競技中の疾病、傷害の応急処置は主催者側で行うが、その後の責任は負わない。
　　　　    ２. 貴重品の管理は各学校・各自で行う。
            ３. 会場は大切に使用し、ゴミは持ち帰り、器物の破損等のないようする。
            ４. 試合人数に満たないチームは混合を認める。その際は申込書を１つにまとめて提出のこと。
５. 組み合わせ上、途中で帰るなど、直前での参加日程へ変更がないようにお願いします。

申込先　　　〒529-0425　滋賀県長浜市木之本町251　　滋賀県立伊香高等学校
　　　　　　　　　　　　 脇阪　博也宛     携帯090-1911-3252
                         Tel 0749-82-4141（代）　　Fax 0749-82-4477
　　　　　　　　　　　　 Mail : wakisaka-hiroya-6192@pref-shiga.ed.jp
※申込用紙、要項については滋賀県柔道連盟ホームページから取得できます。
申込締切　　令和5年1月13日（金）　＊準備の都合上、期限厳守でお願いします。